中山市住房和城乡建设局
中山市住房和城乡建设局关于中山市

物业管理评标专家库专家名单的公示
各有关单位：

为加强我市物业管理评标专家库建设，规范物业管理评标活动，提高评标水平和质量，确保评标活动的公平、公正，根据《中山市物业管理评标专家和评标专家库管理暂行办法》（中建通〔2016〕23号）的有关规定，我局筹建新的物业管理评标专家库，任期为2年（2018年12月4日—2020年12月3日）。现将专家名单（详见附件）在中山市住房和城乡建设局政务网予以公示（公示期为7天）。公示期间，如有异议，请于12月3日前通过邮件或传真将意见反馈至我局,传真电话：88337573,电子邮箱：js_wyglk@126.com。
附件：中山市物业管理评标专家库专家名单

中山市住房和城乡建设局

2018年11月27日
附件：

中山市物业管理评标专家库专家公示名单
	序号
	姓名
	性别
	学历
	从事物业管理工作时间
	备注

	1
	温唐瑞
	男
	大专
	13年

	2
	卢凯铭
	女
	大专
	19年

	3
	胡建伟
	男
	本科
	19年

	4
	郑新
	男
	本科
	20年

	5
	陈立影
	女
	本科
	18年

	6
	江时连
	男
	本科
	20年

	7
	王博
	男
	本科
	12年

	8
	丁立昌
	男
	本科
	13年

	9
	乔永才
	男
	本科
	16年

	10
	田棋文
	女
	本科
	18年

	11
	李子龙
	男
	大专
	8年

	12
	龚胜
	男
	大专
	18年

	13
	刘建明
	男
	大专
	18年

	14
	李君妍
	女
	本科
	18年

	15
	张庆林
	男
	本科
	24年

	16
	孔宝华
	男
	大专
	14年

	17
	刘玉辉
	男
	本科
	19年

	18
	张伟
	男
	大专
	16年

	19
	马年升
	男
	大专
	15年

	20
	杨辉
	男
	本科
	18年

	21
	周凤
	男
	大专
	17年

	22
	丁敏昌
	男
	本科
	15年

	23
	杨为明
	男
	本科
	15年

	24
	艾招良
	男
	本科
	23年

	25
	周卫国
	男
	大专
	20年

	26
	冼健亮
	男
	工程硕士
	24年

	27
	李步柱
	男
	大专
	20年

	28
	万坤
	男
	本科
	18年

	29
	黄金雄
	男
	大专
	22年

	30
	王韬
	男
	本科
	10年

	31
	杨超
	男
	本科
	19年

	32
	李江
	男
	本科
	12年

	33
	黄政旺
	男
	本科
	18年

	34
	谢炳强
	男
	大专
	20年

	35
	梁凤英
	女
	本科
	9年

	36
	谭杏颜
	女
	大专
	12年

	37
	祝孔俊
	男
	大专
	17年

	38
	黄锦
	男
	本科
	21年

	39
	钟锦绣
	男
	大专
	22年

	40
	杜先恩
	男
	大专
	19年

	41
	梁惠贤
	男
	本科
	16年

	42
	黄孝谦
	男
	本科
	11年

	43
	郭继成
	男
	大专
	14年

	44
	贺国平
	男
	大专
	12年

	45
	李坤
	男
	大专
	15年

	46
	张剑
	男
	大专
	12年

	47
	陈广垠
	男
	本科
	13年

	48
	段万利
	男
	大专
	17年

	49
	王玲燕
	女
	本科
	14年

	50
	刘绪泽
	男
	大专
	26年

	51
	赵艺鸣
	女
	大专
	18年

	52
	黄泳
	女
	大专
	19年

	53
	黄华松
	男
	本科
	20年

	54
	陈瑞超
	男
	本科
	15年

	55
	洪晓峰
	男
	大专
	21年

	56
	周国贞
	女
	硕士
	10年

	57
	戴巍
	男
	大专
	16年

	58
	李耀民
	男
	大专
	13年

	59
	揭芳
	女
	大专
	17年

	60
	杨永和
	男
	大专
	20年

	61
	淳天任
	男
	本科
	20年

	62
	姜前程
	男
	大专
	18年

	63
	黄乃武
	男
	本科
	18年

	64
	王炜卿
	女
	本科
	11年

	65
	杨保甲
	男
	本科
	13年

	66
	袁杰
	女
	本科
	17年

	67
	邓峰
	男
	中专
	18年

	68
	马洪基
	男
	本科
	12年

	69
	钟松平
	男
	大专
	12年

	70
	王长江
	男
	大专
	15年

- 6 -